
strana 1

Rámcová smlouva
RS – Opravy a servis naftových (olejových) topidel

č. 202/9/73/2016-4428
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „Smlouva“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel podplukovník Ing. Tibor BUDÍK
se sídlem kanceláří: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických: por. Ing. Jaroslav BĚLAŠKA
Telefonické a faxové spojení
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Obchodní firma: Mechanik spol. s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená: Karel Slavík
Identifikační číslo: 43002820
DIČ: CZ 43002820
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.:
Zástupce dodavatele oprávněný jednat ve věcech technických: Karel Slavík
Telefonické a faxové spojení: fax:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“) dohodly, že právní vztah vyplývající z této kupní smlouvy (dále jen
„Smlouva“) se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmět a účel Smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto Smlouvou a objednatel se zavazuje
k zaplacení ceny za provedení tohoto díla.

2.2. Předmětem díla se pro účely této Smlouvy rozumí naftová (olejová) topidla, určená takto:



strana 2  
 

Poř. č. Typ topidla Evidenční číslo 
1. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301602803695 
2. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301602803696 
3. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702808369 
4. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702808370 
5. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702808371 
6. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702808372 
7. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702808373 
8. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702808374 
9. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702810948 
10. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702810951 
11. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702810952 
12. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702810954 
13. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702810955 
14. TOPIDLO NA NAFTU/OLEJ (Gryp) 301702811567 
15. TOPIDLO MASTER BV80E 33400308 
16. TOPIDLO MASTER BV80E 33400362 
17. TOPIDLO MASTER BV 33101976 
18. TOPIDLO MASTER BV 33102245 
19. TOPIDLO MIRAGE 37H 111603600362 
20. TOPIDLO MIRAGE 37H 111603600364 
21. TOPIDLO MIRAGE 37H 111603600368 
22. TOPIDLO MIRAGE 37H 111603600369 
23. AGREGÁT VYTÁPĚCÍ CLK30 400S 5085 
24. AGREGÁT VYTÁPĚCÍ CLK30 400S 5110 
25. AGREGÁT VYTÁPĚCÍ AT-25 220S 5221 

 

2.3. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí: 

2.3.1. provádění oprav a servisu předmětu díla nebo jejich části nebo jeho příslušenství  
na základě objednávek vystavených objednatelem ve smyslu této Smlouvy; a 

2.3.2. provádění kontrol předmětu díla zejména za účelem zjištění a odstranění příčin poruch 
a závad předmětu díla a případně stanovení cenové kalkulace za provedení opravy 
tohoto předmětu díla, je-li tato objednatelem požadována, a to na základě dílčích 
objednávek vystavených objednatelem ve smyslu této Smlouvy. 

2.4. Opravy a servis budou poskytovány zhotovitelem postupně na základě výzvy k plnění. 
Výzvou k plnění se pro účely této Smlouvy rozumí: 

2.4.1. provedení opravy předmětu díla nebo jejich části nebo jeho příslušenství na základě 
jedné objednávky objednatele, jejíž vzor je stanoven v příloze č. 1 této Smlouvy, 
jedná-li se o servis definovaný v čl. 2.3.1 této Smlouvy. V rámci každé výzvy k plnění 
sepíše zhotovitel a objednatel předávací protokol o předání a převzetí výzvy k plnění; 
nebo 

2.4.2. provedení kontroly předmětu díla na základě jedné objednávky objednatele, jejíž vzor 



strana 3  
 

je stanoven v příloze č. 2 této Smlouvy, jedná-li se o servis definovaný v čl. 2.3.2 této 
Smlouvy. V rámci každé výzvy k plnění předá zhotovitel objednateli kontrolní zápis.  

2.5. Účelem této Smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti a bezpečnosti provozu naftových – 
olejových topidel VÚ 4428 Hranice. Nerealizací nebude zajištěno kompletní logistické 
zabezpečení při vyvedení vojsk. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností ode dne elektronického podpisu  
do 31. prosince 2016 nebo do vyčerpání maximální částky, která může být k plnění 
smlouvy na základě objednávek vynaložena a činí 75 000,- Kč včetně DPH, podle toho, 
která z těchto skutečností nastane dříve. Tyto maximální finanční prostředky nemusí být ze 
strany objednatele dodrženy.  

3.2. Zhotovitel je povinen provést jednotlivé výzvy k plnění ve smyslu čl. 2.4.1 nebo 2.4.2 této  
Smlouvy ve lhůtách uvedených objednatelem v objednávce, přičemž: 

3.2.1. při stanovení lhůty pro výzvu k plnění ve smyslu čl. 2.4.1 této Smlouvy je objednatel 
povinen přihlédnout k předpokládané lhůtě plnění objednávky uvedené v kontrolním 
zápise  zhotovitelem, předcházela-li výzvě k plnění výzva k plnění ve smyslu čl. 2.4.2 
této Smlouvy a byl-li tento termín zhotovitelem navrhnut; 

3.2.2. uvede-li objednatel v příslušné objednávce výzvy k plnění lhůtu kratší, než jaká je u 
jednotlivých druhů výzev k plnění uvedena jako minimální lhůta pro splnění 
objednávky níže v tabulce, není objednávka neplatná, ale má se za to, že objednatel 
požaduje po zhotoviteli splnit výzvu k plnění právě v této minimální lhůtě pro splnění 
výzvy k plnění, jak je uvedeno v následující tabulce: 

 

Druh výzvy k plnění 
ve smyslu 

Minimální lhůta pro splnění výzvy k plnění 
(pracovní dny) 

2.4.1. této Smlouvy 5 
2.4.2. této Smlouvy 2 

Lhůtou se pro účely tohoto článku rozumí doba mezi dnem, který je v příslušné objednávce uveden 
jako den zahájení plnění, a dnem, který je v příslušné objednávce uveden jako den ukončení plnění. 

 

3.2.3. den ukončení plnění uvedený objednatelem v objednávce lze měnit pouze písemnou 
dohodou smluvních stran, a to v době, kdy ještě neuplynula lhůta  
pro splnění výzvy k plnění. Je-li pro zhotovitele z objektivních důvodů nemožné 
výzvu k plnění v objednatelem stanovené lhůtě provést a tyto objektivní důvody 
zhotovitel objednateli prokáže, smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí 
za účelem nalezení jiného dne ukončení plnění (tj. prodloužení lhůty pro splnění 
plnění). Do okamžiku této dohody je původní den ukončení výzvy k plnění uvedený 
v objednávce pro zhotovitele závazný. Dohodu o změně dne ukončení výzvy k plnění 
jsou oprávněni provést za smluvní strany zástupci smluvních stran oprávněni jednat  
ve věcech technických. Dohoda musí být učiněna písemně, jinak je neplatná. 

3.3. Místem plnění je provozovna uchazeče: Železniční 622, Olomouc – Chvalkovice. 

Přepravu hradí zadavatel na vlastní náklady. 

 



strana 4  
 

4. Cena 

4.1. Předpokládaný maximální objem plnění této Smlouvy na základě dílčích objednávek  
je maximálně 75 000,- Kč vč. DPH. Tyto maximální finanční prostředky nemusí být  
ze strany objednatele dodrženy. 

4.2. Cenu za jednotlivé výzvy k plnění na základě objednávky se zhotovitel zavazuje dodržet  
podle skutečně vynaložených nákladů a bude vycházet z cen uvedených viz. vzorová tabulka 
níže - cenová kalkulace (dále jen cenová kalkulace) této Smlouvy. 

4.3. Smluvní ceny jednotlivých druhů služeb uvedených v cenové kalkulaci  
této Smlouvy není možné překročit a jsou maximální. V takto stanovených cenách jsou 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

 

 

Požadované položky k provedení výběru dodavatele 
Cenová kalkulace 

Ocenění  vybraných (na základě zkušeností z minulých období) oprav techniky 
 Pokud v daném řádku existují rozdíly - v náročnosti práce, v množství materiálu, popř. v množství náhradních dílů mezi technikou 

uvedenou v poznámce, uveďte vždy nejdražší a pracovně nejnáročnější variantu. 

Vzorek prací 
Popis prací 

Nacenění nových náhradních dílů 

Cena za 
práci v 
Kč bez 
DPH 

Cena za 
materiál 
v Kč bez 

DPH 

Cena celkem 
(práce + 

materiál) v Kč 
bez DPH 

Cena 
celkem v 
Kč s DPH  

Poznámka 

Výměna 
vybraného dílu 

systému 
přípravy směsi, 
zážehu a řízení 

hoření. 

Sada všech filtrů topidla 500  1000  1500  1815.- AT 25 
Magnetická cívka 1103766 500  1310 1810  2190,10  AT 25 
Spojka čerpadla 1102936  250 500  750  907,50  AT 25 
Kondenzátor 1103768  250 815  1065  1288,65  AT 25 
Skupina elektroinst. komplet. 
1103780 

 500 3500  4000  4840,-  AT 25 

Patice řídící automatiky 1102534  250 500  750  907,5  AT 25 
Tryska  250 1050  1300  1573,-  AT 25 
Držák trysky 1103745  125 250  375  453,75  AT 25 
Zapalovací elektroda 1103747  250 800  1050  1270,50  AT 25 
Zapalovací transformátor 1108096  500 2583  3083  3730,43  AT 25 
Dochlazovací termostat 1103750  500 720  1220  1476,20  AT 25 
Pojistka 1103785  250 250  500  605,-  AT 25 
Řídící automatika 1102239  500 4560  5060  6122,6  AT 25 
Fotobuňka 1108209  250 1650  1900  2299,-  AT 25 
Motor 1103769  1000 6950  7950  9619,50  AT 25 
Ventilátor   500 1750  2250  2722,5  AT 25 
Palivové čerpadlo 1103765  500 4690  5190  6279,90  AT 25 
Bezpečnostní termostat 1103711  500 1940  2440  2952,40  AT 25 
Sada palivových hadic (na 1 topidlo)  500 2500  3000  3630,-  AT 25 
Síťová šňůra (připojení do el.sítě)  250 250  500  605,-  AT 25 
Kostka vnějšího termostatu  250 186  436  527,56  AT 25 
Zásuvka venkovního termostatu  250 500  750  907,50  AT 25 

Výměna 
vybraného dílu 

systému 
přípravy směsi, 
zážehu a řízení 

hoření. 

Spínací skřínka komplet. 1104716  250 1650  1900  2299,-  CLK 30 
Kondenzátor 1102516  250 250  500  605,-  CLK 30 
Ventilátor 1108158 500 2750  3250  3932,5  CLK 30 
Bezpečnostní termostat 1101197  250 750  1000  1210,-  CLK 30 
Teplotní čidlo 1103146  250 1050  1300  1573,-  CLK 30 
Regulátor teploty 1103166  250 1750  2000  2420,-  CLK 30 



strana 5  
 

Zásuvka termostatu 1101018 250  500  750  907,5  CLK 30 
Přemosťovací konektor 1101019  250 500  750  907,5  CLK 30 
Připojovací kabel s vidlicí  250 250  500  605,-  CLK 30 
Hořákový konektor 1102537  250 500  750  907,5  CLK 30 
O - kroužek 1108464  125 100  225  272,5  CLK 30 
Zapalovací elektroda   250 950  1200  1452,-  CLK 30 
Vírník  125 750  875  1058,75  CLK 30 

Výměna 
vybraného dílu 

systému 
přípravy směsi, 
zážehu a řízení 

hoření. 

Sada všech filtrů topidla  500 1000  1500  1815,-  SIAL GRYP 
Fotobuňka CED 4110.564  500 850  1350  1633,5  SIAL GRYP 
Pojistka 2,5 A 4032.850  250 250  500  605,-  SIAL GRYP 
Svorkovnice 4106.110  125 145  270  326,7  SIAL GRYP 
Tlačítko RESET 4104.193  125 1750  1875  2268,75  SIAL GRYP 
Termostat THS  125 1500  1625  1966,25  SIAL GRYP 
Rotor B30 4103.441  1000 650  1650  1996,5  SIAL GRYP 
Zástrčka B354 4111.118  125 350  475  574,75  SIAL GRYP 
Kryt zásuvky 4160.647  125 200  325  393,25  SIAL GRYP 
Zásuvka B354 4111.119  125 350  475  574,75  SIAL GRYP 
Unašeč 4108.635  125 50  175  211,75  SIAL GRYP 
Záslepka konektoru 4162.467  125 250  375  453,75  SIAL GRYP 
Ventilátor kompletní 500  500  1000  1210,-  SIAL GRYP 
Lamela 4101.666  150 450  600  726,-  SIAL GRYP 
Elektronika CEL 4110.142  500 2350  2850  3448,5  SIAL GRYP 
Tělo pumpy 4101.325  500 750  1250  1512,5  SIAL GRYP 
Kryt pumpy 4101.532  150 550  700  847,-  SIAL GRYP 
Motor topidla 4110.452  1000 4000  5000  6050,-  SIAL GRYP 

Tryska VAL 6 4115.615  150 950  1100  1331,-  
SIAL GRYP, 
CLK30,AT25 

Sada palivových hadic (na 1 topidlo)  150 1200  1350  1633,5  SIAL GRYP 
Kabel přívodní  250 250  500  605,-  SIAL GRYP 

Výměna 
vybraného dílu 

systému 
přípravy směsi, 
zážehu a řízení 

hoření. 

Sada všech filtrů topidla 500  700  1200  1452,-  MASTER 
Fotoelektrické čidlo  500 700  1200  1452,-  MASTER 
Elektronická řídící jednotka  500 3500  4000  4840,-  MASTER 
Ventilátor kompletní  500 1200  1700  2057,-  MASTER 
Spalovací komora (kompletní)  1500 8000  9500  11495,-  MASTER 
Bezpečnostní termostat  150 500  650  786,5  MASTER 
Teplotní čidlo  150 500  650  786,5  MASTER 
Iniciátor zážehu (elektroda)  150 600  750  907,5  MASTER 
Motor topidla  1000 8000  9000  10890,-  MASTER 
Tryska  300 500  800  968,-  MASTER 
Sada palivových hadic (na 1 topidlo)  500 2500  3000  3630,-  MASTER 
Síťová šňůra (připojení do el.sítě)  250 250  500  605,-  MASTER 
Kostka termostatu  125 500  625  756,25  MASTER 
Zásuvka venkovního termostatu  250 500  750  907,5  MASTER 

Výměna 
vybraného dílu 

systému 
přípravy směsi, 
zážehu a řízení 

hoření. 

Sada filtrů topidla  500 2500  3000  3630,-  MIRAGE 37H 
Fotoelektrické čidlo  125 1050  1175  1421,75  MIRAGE 37H 
Řídící elektronika  500 7800  8300  10043,-  MIRAGE 37H 
Bezpečnostní termostat  500 1000  1500  1815,-  MIRAGE 37H 
Iniciátor zážehu (elektroda)  500 1200  1700  2057,-  MIRAGE 37H 
Motor topidla 500  5500  6000  7260,-  MIRAGE 37H 
Tryska  150 950  1100  1331,-  MIRAGE 37H 
Sada palivových hadic (na 1 topidlo)  500 5000  5500  6655,-  MIRAGE 37H 
Síťová šňůra (připojení do el.sítě)  250 250  500  605,-  MIRAGE 37H 
Kostka termostatu  125 200  325  393,25  MIRAGE 37H 
Zásuvka venkovního termostatu 250 500  750  907,50  MIRAGE 37H 



strana 6  
 

Oprava 
teplovzdušných 
hadic (v případě 

ekonomické 
výhodnosti 

jejich výměna) 

Teplovzdušná hadice (rukáv) 125  4500  4625  5596,25  

CLK/AT/     
MIRAGE/  
MASTER/  

GRYP 

Provedení úkonů 
servisní údržby 

Vyčištění a seřízení trysky 500 100  600  726,-  
CLK/AT/     
MIRAGE/  
MASTER/  

GRYP 

Vyčištění keramického filtru trysky  125 100  225  272,25  
Seřízení tlaku čerpadla  125 100  225  272,25  
Seřízení regulace hradítka přístupu 
vzduchu 

125 100 225 272,25 

Vyčištění kotle  1500  1000  2500  3025,- 
Práce mechanika 

- 1 hodina 
   500    500  605,- 

  
  
  

Práce elektrikáře 
- 1 hodina 

   500    500 605,-  

 
Celkem  

 

194082,79 
 

Uvedené ceny a hodnoty budou brány jako závazné pro opravy v roce 2016. 
Nacenění komponentů a dílů nových, nepoužitých, které mají min. stejnou kvalitu jako komponenty použité pro montáž zařízení. 

 

4.4. Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skutečně provedené práce po jejich převzetí 
objednatelem, a to takto: 

4.4.1. provádění kontrol předmětů servisu ve smyslu čl. 2.4.2 této Smlouvy zejména za 
účelem zjištění a odstranění příčin poruch a závad předmětů servisu a případně 
stanovení cenové kalkulace za provedení opravy těchto předmětů servisu, je-li tato 
objednatelem požadována, a to na základě objednávek vystavených objednatelem ve 
smyslu této Smlouvy je prováděno zhotovitelem bezplatně. 

4.4.2. cena za jednotlivé výzvy k plnění ve smyslu čl. 2.4.1 této Smlouvy se cena pro 
jednotlivé položky, které zhotovitel v rámci výzvy k plnění provedl, stanoví takto: 

4.4.2.1. předcházela-li výzvě k plnění ve smyslu čl. 2.4.1 této Smlouvy kontrola 
předmětů servisu ve smyslu čl. 2.4.2 této Smlouvy, v rámci které zhotovitel 
stanovil v kontrolním zápise cenu opravy, nesmí zhotovitel pro jednotlivé 
takto oceněné položky toto ocenění překročit; a 

4.4.2.2. cena za položky, na něž se vztahuje ujednání čl. 4.4.2.1 této Smlouvy, bude 
stanovena dle cenové kalkulace, pevně stanovená cena za hodinu prací a 
náhradní díly, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy; ostatní práce, které 
nejsou obsahem cenové kalkulace, pevně stanovená cena za hodinu prací a 
náhradní díly, budou v kontrolním zápise také uvedeny a musí odpovídat 
ceně v místě a čase obvyklé po celou dobu platnosti této Smlouvy, s tím že 
objednatel v objednávce upřesní rozsah prováděných prací. 

4.4.2.3. vyvstane-li v průběhu jednotlivých plnění nutnost provést vícepráce, tj. 
práce nad rámec prací stanovených v příslušné objednávce, a rozhodne-li 
objednatel, že tyto vícepráce budou provedeny, smluvní strany o této 
skutečnosti sepíší dodatek k příslušné objednávce. Cena za položky 
provedené na základě tohoto dodatku bude stanovena dle cenové kalkulace, 
která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Ostatní práce, které nejsou 



strana 7  
 

obsahem vzorová tabulka – vzorek prací, budou v kontrolním zápise také 
uvedeny a musí odpovídat ceně v místě a čase obvyklé po celou dobu 
platnosti této Smlouvy, s tím že objednatel v dodatku k objednávce upřesní 
rozsah prováděných prací. 

4.5. Platnost a účinnost cenové kalkulace se stanovuje na dobu platnosti této Smlouvy. 

 

5. Platební podmínky 

5.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí řádně dokončeného díla výzvy k  
plnění objednatelem na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury),  
a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje 
zálohy. V případě, že na daňovém dokladu (faktuře) bude cena nižší než nejvýše přípustná 
cena dle objednávky (např. zaokrouhlení ceny na celé koruny směrem dolů), je považována za 
konečnou cenu cena uvedená na daňovém dokladu (faktuře) a zhotovitel nebude dodatečně 
požadovat rozdíl částky mezi fakturovanou a nejvýše přípustnou cenou uvedenou na 
objednávce. 

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích  
po převzetí dokončeného díla objednatelem nejpozději do 14 dnů na výše uvedenou 
doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 
dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje 
den odepsání ceny díla z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 
160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4428, 
kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude 
originál dodacího listu s vyplněným údajem IDED (identifikátor dodávky) s rozpisem 
jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí předmětu služby objednatelem. 

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle §109a tohoto zákona. 

 

6. Způsob provedení díla  

6.1. O předání předmětu díla objednatelem zhotoviteli k provedení díla sepíší smluvní strany 
zápis. Zápis bude podepsán zástupci obou smluvních stran oprávněnými jednat ve věcech 



strana 8  
 

technických. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2.3 této 
Smlouvy jeho  řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě plnění.  

6.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 550 obchodního 
 zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Nesplnění 
 této povinnosti zhotovitelem opravňuje objednatele odstoupit od této Smlouvy. 

 6.3 Objednatel je oprávněn písemně upozornit zhotovitele na porušení jeho povinností  
 při provádění díla a požádat o odstranění závadného stavu. Pokud zhotovitel závadný stav 
 neodstraní, je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Toto upozornění objednatele 
 musí mít písemnou formu, musí v něm být uveden důvod jeho vydání, tj. konkrétní porušení 
 povinnosti zhotovitele s uvedením doby trvání tohoto porušení.  

6.4 Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody  
 na předmětu díla okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla. 

  

7. Přerušení provádění díla 

7.1. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že: 

7.1.1. dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto Smlouvou, nebo 
7.1.2. zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla, nebo 
7.1.3. zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v čl. 6 této Smlouvy. 

7.2. Nařízení o přerušení provádění díla vydá objednatel nebo zástupce objednatele oprávněný 
jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvod,  
pro který objednatel nařizuje přerušit provádění díla. Nařízení o přerušení provádění díla bude 
zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. doručeno dle čl. 13.4 této 
Smlouvy. Účinky nařízení o přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení 
zhotoviteli. 

7.3. Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení přerušení 
provádění díla vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele oprávněným jednat  
ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení provádění díla bude zhotoviteli 
oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. doručeno dle čl. 13.4 této Smlouvy. 
Účinky nařízení o ukončení přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení 
zhotoviteli. 

7.4. V případě, že objednatel přeruší provádění díla z důvodů uvedených v čl. 7.1.1 této Smlouvy, 
vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění díla až poté, co zhotovitel odstraní 
veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění díla a objednatel odstranění závad 
zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se k provedení kontroly odstranění závad 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel odstranění závad oznámil. 

7.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění díla, se neprodlužuje doba 
plnění dle čl. 3.2 této Smlouvy. 

 

8. Předání a převzetí díla 

8.1. Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.2 této Smlouvy, 
v místě předání, které je sjednáno v čl. 3.3 této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a 
předat dílo ještě před takto sjednaným termínem. 



strana 9  
 

8.2. Při předání díla bude ve smyslu § 562 obchodního zákoníku za účasti obou smluvních stran 
provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla je za objednatele povinen provést zástupce 
objednatele oprávněný jednat ve věcech technických. Po provedené prohlídce: 

8.2.1. bude dílo zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických převzato 
bez vad, a bude uznáno za dokončené a o převzetí bude sepsán protokol o předání a 
převzetí díla (dále jen „protokol“), a soupis provedených prací a dílů (dále jen 
„soupis“), který bude obsahovat mj. soupis dílů vmontovaných při provádění díla  
do předmětu díla a soupis dílů, které byly při provádění díla z předmětu díla 
demontovány a předány objednateli. Protokol a soupis je úplný pouze tehdy, 
obsahuje-li náležitosti stanovené touto Smlouvou a obsahuje-li podpisy zástupců obou 
smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. Dílo se považuje  
za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem okamžikem podpisu protokolu 
zástupci obou smluvních stran oprávněnými jednat ve věcech technických;  nebo 

8.2.2. zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických dílo nepřevezme, 
protože dílo má vady a tedy není dokončené. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
nedokončeným dílem se rozumí i nepředání dílů objednateli, které byly při provádění 
díla z předmětu díla demontovány a nahrazeny díly novými, nebo nedodání dokladů 
nutných k užívání předmětu díla. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.  

 

9. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla 

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 6 měsíců.  

Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními 
stranami. 

9.2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla 
písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat 
zejména označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu 
odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je 
zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.  

9.2.1. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 9.2 této Smlouvy nesplní, má se za to, že 
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  

9.2.2. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle čl. 9.2 
této Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. 
Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu 
odstranění vad za předpokladu, že požadavek zhotovitele je oprávněný. Pokud se však 
smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě 
dle ohlášení objednatele.  

9.3. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla, se 
až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.  

9.4. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla, nebo vadu, na kterou se 
vztahuje záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. 

 



strana 10  
 

9.5. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní 
svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. 
Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy. 

  

10. Smluvní pokuty 

10.1. Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1. v případě prodlení zhotovitele s dodáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% CZK ze smluvního 
plnění. 

10.1.2. v případě, že zhotovitel neposkytne součinnost při provádění kontroly ve smyslu  
čl. 6.4 této Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,5% 
CZK ze smluvního plnění, za každý jednotlivý případ. 

10.1.3. v případě přerušení provádění díla na základě nařízení objednatele z důvodů 
stanovených v čl. 7.1 této Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% CZK ze smluvního plnění, za každý započatý den, kdy bude 
provádění díla takto přerušeno. 

10.1.4. v případě prodlení zhotovitele s odstraněním ohlášených vad díla nebo vad, na které se 
vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení 0,5% CZK ze smluvního plnění. 

10.2. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.2.1. v případě prodlení objednatele s předáním předmětu díla zhotoviteli k provedení díla  
v termínu stanoveném v čl. 3.2 této Smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
za každý započatý den prodlení 0,5% CZK ze smluvního plnění. 

10.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese  
pro doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu  
do 10 dnů od doručení této výzvy. 

10.4. Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

11. Vyšší moc 

11.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

11.2. Za překážky dle čl. 11.1 této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, 
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost 
vylučující odpovědnost zhotovitele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém zhotovitele  
s plněním jeho subdodavatelů. 



strana 11  
 

11.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny neprodleně se o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Objednatel ani zhotovitel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností  
dle této Smlouvy. 

11.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

11.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla  
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

11.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

12. Zánik smlouvy o dílo 

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká, vedle případů stanovených zákonem  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a také: 

12.1. písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených nákladů. 

12.2. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany objednatele v době, kdy je provádění 
díla přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. 7. této Smlouvy a toto přerušení již trvá 
alespoň 5 pracovních dnů. 

12.3. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení, kterým se rozumí: 

12.3.1. prodlení zhotovitele se splněním díla delší než 10 kalendářních dnů, 

12.3.2. opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

12.4. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany zhotovitele pro její podstatné 
porušení, kterým se rozumí prodlení objednatele s předáním předmětu díla zhotoviteli 
k provedení díla v termínu stanoveném v čl. 3.2 této Smlouvy po dobu delší než  
30 kalendářních dnů. 

 

13. Zvláštní ujednání 

13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

13.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného 



strana 12  
 

jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které 
ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

13.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony,  
ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 
neplatné. 

13.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně 
s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne 
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že 
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence má se za to, že 
zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení 
nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané v čl. 8.1 této 
Smlouvy. 

13.5. V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. 
sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací 
adresy zhotovitele, je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. 
Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená  
v čl. 1 této Smlouvy. 

13.6. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží. 

13.7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují 
obchodní tajemství. 

13.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy. 

13.9. Tato Smlouva má třináct očíslovaných stran a čtyři přílohy o celkem sedmi listech, které tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy.  

- Příloha č. 1 – vzor objednávky na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 (3 listy) 
- Příloha č. 2 – vzor objednávky na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.2 (2 listy)  
- Příloha č. 3 – vzor zápisu o předání předmětu díla zhotoviteli (1 list) 
- Příloha č. 4 – vzor zápisu o převzetí předmětu díla objednatelem (1 list)  

13.10. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma 
smluvními stranami. 

13.11. Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě smluvní strany 
mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy. 

 
 
 
 
 



strana 13  
 

V Hranicích, dne      V ......................., dne 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
Velitel        ..................................... 
podplukovník Ing. Tibor BUDÍK                                        Karel Slavík                          



VZOR

1

Příloha číslo 1 ke Smlouvě číslo 202/9/73/2016-4428
Počet listů:

Objednávka
č. 202/9/73/2016-4428

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel podplukovník Ing. Tibor BUDÍK
se sídlem kanceláří: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických: por. Ing. Jaroslav BĚLAŠKA
Telefonické a faxové spojení
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Telefon/fax/mail:
Adresa pro doručování korespondence:

na provedení plnění ve smyslu čl. 2.4.1
dle Smlouvy o dílo č. 202/9/73/2016-4428

TYP NAFTOVÉHO TOPIDLA

Vojenský útvar 4428 Hranice v.č. (ev.č.)

Specifikace závad



VZOR 

2 
 

Upřesnění rozsahu prací  

Komponenty a náhradní díly  
 

. 

Termín zahájení plnění:  

Termín ukončení plnění:  
Cena maximálně přípustná za 

plnění, včetně DPH:  
Objednávku zpracoval:  

Zástupce objednatele oprávněný 
jednat ve věcech technických 

(hodnost, jméno, příjmení) 

 
 

 

Požadovaná doba provedení díla: od x. y. 2016 – do x. y. 2016 

Místo provedení díla:  
Místo předání a převzetí služby: Vojenský útvar 4428 Hranice, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice 
 
Platební podmínky: 

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem  
na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený  
na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou 
výtiscích neprodleně, nejpozději však do 15 dnů, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. 
Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného 
obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 
odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch objednatele.  

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.  
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4428 Hranice, kpt. Jaroše 
1153, 753 01 Hranice.  

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 6 měsíců. 



VZOR 

3 
 

 Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními 
stranami. 

 Zhotovitel vyrozumí objednatele nejméně 1 den předem o přesném termínu předání 
dokončeného díla. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši xxxxx,- CZK, a to za každý započatý den 
prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na 
jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od 
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude zhotovitelem přijat 
(elektronicky podepsán) do x. y. 2016. 

      Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má tři očíslované strany. 

 
 
 
V Hranicích dne:                         V    dne: 
 
Za objednatele:                                 Za zhotovitele:  
 
Velitel 
podplukovník Ing. Tibor BUDÍK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VZOR

4

Příloha číslo 2 ke smlouvě číslo 202/9/73/2016-4428
Počet listů:

Objednávka
č. 1 - 2016

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel podplukovník Ing. Tibor BUDÍK
se sídlem kanceláří: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických: por. Ing. Jaroslav BĚLAŠKA
Telefonické a faxové spojení
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Telefon/fax/mail:
Adresa pro doručování korespondence:



VZOR 

5 
 

na provedení plnění ve smyslu čl. 2.4.2 
dle Smlouvy č. 202/9/73/2016-4428 

 
TYP 

TOPIDLA  

 
Vojenský útvar 

 
4428 Hranice v.č. (ev.č.)  

V rámci topidla objednatel 
požaduje provést: 

 
 
 
 
 

 
kontrolu ve smyslu čl. 2.4.2 smlouvy 

 
kontrolu této části topidla ve smyslu čl. 2.4.2: 

vypracovat cenovou kalkulaci 

Termín zahájení plnění:  
Termín ukončení plnění:  
Objednávku zpracoval: 
Zástupce objednatele 

oprávněný jednat ve věcech 
technických 

(hodnost, jméno, příjmení) 

 

 

Požadovaná doba provedení díla: od x. y. 2016 – do x. y. 2016 

Místo provedení díla:  
Místo předání a převzetí služby: Vojenský útvar 4428 Hranice, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice 

 Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude zhotovitelem přijat 
(potvrzen) do x. y. 2016. 

      Tato objednávka je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a 
jeden výtisk zhotovitel. 

 
 
 
V Hranicích dne:                         V    dne: 
 
Za objednatele:                                 Za zhotovitele:  
 
Velitel 
podplukovník Ing. Tibor BUDÍK 



VZOR 

1 
 

                                                                          Příloha číslo 3 ke smlouvě číslo 202/9/73/2016-4428                
                                                                          Počet listů:  

 
Z Á P I S  

O PŘEDÁNÍ  PŘEDMĚTU DÍLA ZHOTOVITELI 
dle Smlouvy č. 202/9/73/2016-4428 

  
NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY  

TYP TOPIDLA  
Evidenční číslo (výrobní číslo)  

VOJENSKÝ ÚTVAR 4428 HRANICE 
Topidlo předal: 

(hodnost, jméno, příjmení)  
 
S topidlem  byly zhotoviteli předány tyto doklady: 
 
 .................................................................   ...........................................................................  

 .................................................................   ...........................................................................  

 .................................................................   ...........................................................................  

U uvedeného topidla dle kompletačního seznamu chybí: 
 
 .................................................................   ...........................................................................  

 .................................................................   ...........................................................................  

 .................................................................   ...........................................................................  

Předmět díla byl zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických předán zástupci 
zhotovitele k plnění Rámcové smlouvy č. 202/9/73/2016-4428 v rámci dílčího plnění, realizovaného 
cestou Objednávky č. 1-2016. 
 

V Hranicích, dne x. y. 2016 

 
Za objednatele:                                                                  Za zhotovitele: 

 
 
             

hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis                             jméno, příjmení, razítko a podpis 
                                hůlkovým písmem                                                                                                             hůlkovým písmem



VZOR

1

Příloha číslo 4 ke smlouvě číslo 202/9/73/2016-4428
Počet listů:

Z Á P I S
O PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA OBJEDNATELEM

dle Smlouvy č. 202/9/73/2016-4428

NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY

TYP TOPIDLA

Evidenční číslo (výrobní číslo)

VOJENSKÝ ÚTVAR 4428 HRANICE
VKZ za zhotovitele předal:

(jméno, příjmení)

S topidlem byly zhotoviteli předány tyto doklady:

................................................................. ...........................................................................

................................................................. ...........................................................................

................................................................. ...........................................................................

U uvedeného topidla dle kompletačního seznamu chybí:

................................................................. ...........................................................................

................................................................. ...........................................................................

................................................................. ...........................................................................

Dílo bylo převzato zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických bez vad a je
uznáno za dokončené dle Rámcové smlouvy č. 202/9/73/2016-4428 v rámci plnění, realizovaného
cestou Objednávky č. 1 smlouvy 202/9/73/2016-4428.

V Hranicích, dne x. y. 2016

Za zhotovitele: Za objednatele:

jméno, příjmení, razítko a podpis hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis
hůlkovým písmem hůlkovým písmem


